
Warszawa, dnia 8 grudnia 2008 r 

 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia, którego przedmiotem jest usługa ochrony obiektów i mienia siedziby 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie i jego Delegatur. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A 
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76 
 
zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) informuje o wynikach ww. postępowania. 
 
W postępowaniu do dnia 01.12.2008r. do godz. 10 00 oferty złożyło 3 Wykonawców. 
Otwarcia ofert dokonano w tym samym dniu o godz. 10 30.  
 
 
Oferty złożyły firmy: 

1. Agencja Ochrony Basma Security 
Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski 
01-424 Warszawa 
ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62 
Cena w zł brutto: - 356.892,00 zł 
ocena oferty (pkt) - 92,47 

2. Agencja Ochrony Osób i Mienia GROM sp. z o.o 
10-685 Olsztyn 
ul.Barcza 40/1 
Cena w zł brutto: - 440.804,06 zł 
ocena oferty (pkt) - 74,86 

3. Władysław Narodowski  
"Biuro Ochrony Mienia i Osób ALBATROS" 
ul. Powstańców Warszawskich 9, 
06-400 Ciechanów 
Cena w zł brutto: - 330.000,24 zł 
ocena oferty (pkt) - 100 

 
 
Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu a ich oferty są ważne i 
spełniają wymagania Zamawiającego.  
 
Jedynym kryterium wyboru ofert była cena, dlatego za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Władysław Narodowski  



"Biuro Ochrony Mienia i Osób ALBATROS" 
ul. Powstańców Warszawskich 9, 
06-400 Ciechanów 
z ceną brutto: 330.000,24 zł. - 100 pkt. 
 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 373.279,00 zł. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 


